
1 

 

Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

Milano, 11 gennaio 2019 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  nn..  RRUU//  33  //22001199  

AREA PROPONENTE 

 

Area Risorse Umane e 

Accreditamento 

 

Responsabile del procedimento 

Il Responsabile Ufficio Giuridico 

dell’Area Risorse Umane e 

Accreditamento 

(dott. Alessandro Cattoni) 

 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 

2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 
Il Responsabile 

del Servizio Economico Finanziario 

(dott. Marco Milesi) 

 

Firmato digitalmente 

Prot.   
OOggggeettttoo::  EESSIITTOO  AAVVVVIISSOO  PPUUBBBBLLIICCOO  PPEERR  TTIITTOOLLII  EE  CCOOLLLLOOQQUUIIOO  PPEERR  NN..  11  PPOOSSTTOO  AA  TTEEMMPPOO  DDEETTEERRMMIINNAATTOO  

EE  AA  TTEEMMPPOO  PPIIEENNOO  DDII  DDIIRRIIGGEENNTTEE  MMEEDDIICCOO  DDIISSCCIIPPLLIINNAA  IIGGIIEENNEE,,  EEPPIIDDEEMMIIOOLLOOGGIIAA  EE  SSAANNIITTAA’’  PPUUBBBBLLIICCAA  OO  

DDIISSCCIIPPLLIINNAA  EEQQUUIIPPOOLLLLEENNTTEE  OO  AAFFFFIINNEE  

 

Il Responsabile dell’Area, 

 

premesso che:  

 

� con Determinazione n. RU/317/2018 del 19.11.2018 si è disposto di indire un avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per la stipula di n. 1 posto a tempo determinato e a tempo pieno di Dirigente Medico Disciplina 

Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica o disciplina equipollente o affine;    

� con Determinazione n. RU/361/2018 del 28.12.2018 si è disposto di ammettere i seguenti candidati:  

 

Cognome e Nome Data di nascita 

CASELLA CLAUDIO 02/04/1986 

PEDROTTI ANDREA 09/05/1987 

SCHIFINO GAIA MARZIA 01/11/1988 

 

� che con la medesima Determinazione n. RU/361/2018 del 28.12.2018 si è disposto di nominare la 

Commissione Esaminatrice come segue:  

Nominativo Qualifica Ruolo 

Dr.ssa Jolanda Bisceglia Direttore Socio Sanitario dell’ASP IMMeS e PAT Presidente 

Dott. Luigi Bergamaschini Direttore UOC 2 Cure Intermedie – ASP IMMeS e PAT Componente 

Dr.ssa Giulia Chadenier Dirigente medico – ASP IMMeS e PAT Componente 

Dott.ssa Roberta Cucinotta 
Collaboratore Amministrativo Professionale c/o Area 

Risorse Umane e Accreditamento 
Segretario 

 



2 

visti gli atti ed il verbale della Commissione Esaminatrice riunitasi il giorno 09/01/2019 dai quali emerge che a seguito 

del previsto colloquio e della valutazione dei titoli è stata formulata la seguente graduatoria:  

 

 

Posizione 
Nominativo Data di nascita Punteggio titoli  

(max 20) 

Punteggio 

colloquio (max 80) 

Punteggio totale  

(max 100) 

1 CASELLA CLAUDIO 02/04/1986 2,316 75,000 77,316 

2 SCHIFINO GAIA MARZIA 01/11/1988 2,090 64,000 66,090 

3 PEDROTTI ANDREA 09/05/1987 2,080 60,000 62,080 

 

ritenuto pertanto di procedere alla stipula di contratto a tempo determinato della durata di 12 mesi di Dirigente 

Medico (disciplina Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica o disciplina equipollente o affine) presso la Direzione 

Sociosanitaria dell’ASP IMMeS e PAT nei confronti del Dr. Claudio Casella (nato il 2.04.1986), alle condizioni tutte del 

contratto individuale di lavoro che contestualmente si approva;  

 

dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 

provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane e Accreditamento;  

 

attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 

comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  

 

acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile del Servizio Economico-Finanziario ai sensi dell’art. 34, 

comma 2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni  tutte citate in premessa: 

1) di approvare gli atti ed il verbale rassegnato dalla Commissione Esaminatrice dell’avviso, pubblico per titoli e 

colloquio, per n. 1 posto a tempo determinato e a tempo pieno di Dirigente Medico – disciplina Igiene, 

Epidemiologia e Sanità Pubblica o disciplina equipollente o affine e di prendere atto che la graduatoria risulta come 

segue:  

 

 

Posizione 
Nominativo Data di nascita Punteggio titoli  

(max 20) 

Punteggio 

colloquio (max 80) 

Punteggio totale  

(max 100) 

1 CASELLA CLAUDIO 02/04/1986 2,316 75,000 77,316 

2 SCHIFINO GAIA MARZIA 01/11/1988 2,090 64,000 66,090 

3 PEDROTTI ANDREA 09/05/1987 2,080 60,000 62,080 

 

2) di procedere alla stipula di contratto a tempo determinato della durata di 12 mesi di Dirigente Medico (disciplina 

Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica o disciplina equipollente o affine) presso la Direzione Sociosanitaria dell’ASP 

IMMeS e PAT nei confronti del Dr. Claudio Casella (nato il 2/04/1986), alle condizioni tutte del contratto individuale di 

lavoro che contestualmente si approva;  

 

4) di dare atto che l’onere del presente provvedimento sarà finanziato nell’ambito delle previsioni del Bilancio 2019 e 

successivo esercizio.  

 

Il Dirigente Responsabile 

Area Risorse Umane e Accreditamento 

                            (dott.ssa Rossana Coladonato) 
 

 

 

Visto di esecutività del Direttore Amministrativo 

Ai sensi dell’art. 34, comma 2, lett. c), Reg. Org. e  Cont. 

(dott. Alfonso Galbusera) 

 

Atto firmato digitalmente 

Ai sensi del T.U. D.P.R. n.445/2000, 

del D.lgs. n. 82/2005 e norme collegate 


